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ـــل ـــرکت آرون پروفی ـــه ش تاریخچ

شرکت تعاونی آرون صنعت نیک آرمان فارس با نام تجاری ” آرون پروفیل”  که در گذشته با نام گروه ساختمانی زمرد 
مشغول به فعالیت بوده، در سال 1386 تاسیس گردیده است. این شرکت با بیش از چهارده سال فعالیت مستمر و 

پویا، هم اکنون در زمره شرکت های برتر صنعت ساختمان کشور شناخته می شود ، ساختار مدیریتی این مجموعه 
همواره در تلاش بوده است که به صورت پویا و نظام مند، در توسعه و تعالی زیرساخت های عمرانی کشور 

ایفای نقش نماید و با اتکا به دانش و تجربه نیروی انسانی خود در راستای تحقق اهدافی چون توسعه 
صنعتی سازی و فناوری های نوین ساختمانی گام بردارد.
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بـا چنیـن رویکـردی که تأمیـن نیازهای کیفی و کمی طیف وسـیعی از مشـتریان 
در اولویـت قـرار گرفتـه، برخی از محصولات شـرکت به شـرح ذیل می باشـد:

کانال پلی اورتان	 
پروفیل یو پی وی سی	 

 )UPVC-Aluminium(دوجداره های  پنجره  و  درب  نسل جدید  فروش  و  تولید  زمینه  در  که  پروفیل  آرون  شرکت 
فعالیت می کند در حال حاضر با دارا بودن گواهی نامه ثبت طرح صنعتی از مرکز مالکیت معنوی ایران به عنوان يک 
شركت خصوصی در زمینه تولید کالا و خدمات مهندسی در يک تراز پیشرو و دانش بنیان مشغول به فعالیت می باشد. 
روند حرکتی آن بر مبنای یک رویکرد مدیریتی صحیح به نحوی بنا نهاده شده که کلیه فرآیندها با هم افزایی دانش 

و تجربه بر اساس یک تفکر سیستماتیک ، یکسان و هماهنگ پیگیری شوند.
 عزم و اراده هیئت مدیره و مدیریت ارشد سازمان نیز در طی سالیان متمادی، همواره به نحوی بوده که این مجموعه 
خصوصی را در جهت توسعه و تعالی رهنمون سازد و بیش از پیش، بخشی از دغدغه های کار و اشتغال جوانان این 
مرز و بوم را مرتفع نماید. بدیهی است تلاش و سرمایه گذاری در این عرصه گسترده با مشکلات و چالش های بسیاری 
انگیزه های  از  فراتر  که  بوده  عاملی  غیر مستقیم مهمترین  و  بطور مستقیم  کارآفرینی  اما هدف  است  بوده  همراه 

اقتصادی مدنظر قرار گرفته است.



3

ــره upvc در  ــاخت درب و پنج س
ســال 1996 در شــهر دوذتمونــد آلمان 
آغــاز گردیــد. باتوجــه بــه مزایــای زیــاد 
ایــن نــوع پنجره هــا و افزایــش هزینــه 
تولیــد درب و پنجره هــای چوبــی، آهنــی و 
ــداره  ــره دوج ــتفاده از درب و پنج ــی اس آلومینیوم
ــوان نســل چهــارم پنجره هــا رونــق روز افــزون  ــه عن ب
ــی  ــرژی از مباحث ــروزه بهینه ســازی مصــرف ان ــت. ام یاف
ــه  ــرار گرفت ــه ق ــورد توج ــش م ــش از  پی ــه بی ــت ک اس
اســت. عایــق بــودن، اســتقامت فیزیکــی و پایــداری در 
 upvc برابــر شــرایط جــوی و همچنیــن قابلیــت بازیافــت
ــا،  ــوع پنجره ه ــن ن ــگ ای ــوع در طــرح و رن و ایجــاد تن
ــال  ــی و درح ــورهای صنعت ــا را در کش ــتفاده از آ ن ه اس
ــروزه در  ــت. ام ــترش  داده اس ــرعت گس ــه س ــعه ب توس
کشــور های اروپایــی بیــش از 70 درصــد ســهم بــازار درب 

ــه upvc اســت.  ــق ب و پنجــره متعل
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ســابقه درب و پنجره در ایران 

در ایــران اولیــن بــار حــدود بیســت ســال پــس 
از اختــراع پنجــره upvc و در اواخــر دهــه پنجــاه 
ــره  ــل و ســاخت درب و پنج ــد پروفی واحــد تولی
ــال های  ــه در س ــا اینک ــد. ب ــداث گردی upvc  اح
ایــن  در  دیگــری  تولیــدی  واحد هــای  بعــد 
ــه دلایــل مختلــف  ــه احــداث شــد ، لیکــن ب زمین
واحدهــای موجــود از تکنولــوژی پیشــرفته کنونــی 
برخــوردار نبــوده و حجــم عمــده پروفایــل مصرفی 
واحدهــای مونتــاژ از منابــع خارجــی تأمیــن 
گردیــد. بــا عنایــت بکارگیــری مصالــح مناســب و 
بــا تأثیــر مثبــت پنجــره upvc و شیشــه دوجــداره 
بیــش از پیــش مــورد توجــه قــرار گرفتــه اســت.
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ــده  ــگ شـ ــل رن پروفیـ

ــه صــورت  ــا اســتفاده از رنگ هــای مخصــوص ب ــوع پروفیــل upvc ب ایــن ن
ــل  ــوع پروفی ــن ن ــزی می شــوند. از معایــب ای ــگ آمی ــزار، رن ــا اب پاششــی ب

ــه مــرور زمــان می تــوان اشــاره کــرد.  ــه پوســته کــردن رنــگ ب ب
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مورد  رنگی  تزئینی  و  برجسته  طرح های  داشتن  دلیل  به  پروفیل  نوع  این 
استقبال بسیاری از معماران قرار گرفته است اما به مرور زمان این پروفیل هم 
با مشکلاتی مثل پوسته کردن و بلند شدن لمینت روی پروفیل مواجه شده 

که با توجه به قیمت بالای این پروفیل زیاد با استقبال مواجه نشده است. 
شرکت های تولیدکننده پروفیل، پروفیل های لمینت را گارانتی نمی کنند. 

پروفیـــــل لمینـــــت 
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پروفیـــــل آلومینیــــوم 
ـــوم(  ـــواص آلومینی ـــه و خ )تاریخچ

تولید پروفیل آلومینیوم 
امروزه آلومینیوم پس از فولاد پر مصرف ترین فلز جهان محسوب می شود . اما پیشینه ی تولید این فلز حتی به  ده قرن 
هم نمی رسد و در مقایسه با فولاد و مس که از فلزات دیر آشنای صنعت هستند فلزی جوان محسوب می شود که 

توانسته است با عمری کوتاه جایگاه مصرفی و ارزشی بالایی را در صنایع مختلف به خود اختصاص دهد. 

تهیه ی آلومینیوم در مقیاس تجاری برای اولین بار در سال 1885 توسط سن کلردویل انجام شد و به عنوان فلز کمیاب و 
بسیار گران قیمت وارد بازار شد . به گونه ای که گفته می شود در قصر ناپلئون سوم از ظروف آلومینیومی به جای ظروف 
طلا جهت پذیرایی مهمانان ویژه استفاده می شد. اما کشفیات مستقل که در سال 1886 توسط هال در آمریکا و 
هرولت در فرانسه انجام شد به توسعه یک روش اقتصادی برای استخراج محسوب می شود. می توان گفت قرن 
بیستم قرن شکوفایی صنعت آلومینیوم بوده است و هم اکنون حضور آن در صنایع حمل و نقل به خوبی 

قابل مشاهده است.
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خواص ویژه ای که باعث شده تا این فلز لقب اعجوبه فلزات را به خود اختصاص دهد عبارتند از :

 	 59/2g/cm3 وزن کم : چگالی سنگین ترین آلیاژ آلومینیوم
هدایت الکتریکی زیاد : در بین مواد هادی آومینیوم پس از نقره و مس و طلا در مرتبه چهارم قرار دارد.	 
هدایت حرارتی زیاد : در صورتی که هدایت حرارتی در واحد وزن مبنا قرار بگیرد، هدایت حرارتی آلومینیوم  دو 	 

برابر مس خواهد بود. 
قابلیت های انعکاس 	 
خاصیت جرقه نزدن و غیر مغناطیسی بودن 	 
مقاومت زیاد در برابر خوردگی 	 
نقطه ی ذوب متفاوت آلیاژ های آلومینیوم 	 
افزایش استحکام در دما های پایین 	 
نسبت استحکام به وزن بالا 	 
درصد پایین ازدیاد صول در اثر گرما 	 
شکل پذیری بالا 	 
اتصال آسان 	 
جوش پذیری آلیاژ های آلومینیوم 	 
قیمت زیاد ضایعات و قراضه 	 
قابلیت بازیافت آلومینیوم 	 

خواص شگفت انگیز آلومینیوم 
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پی وی ســی آلومینیوم
 )PVC ALOMINIOM(
ــل  آرون پروفیـــــــــ

به  ساختمان  صنعت  نیاز  به  توجه  با 
پنجره هایی با بازدهی بالا و عایق بودن 
در برابر صدا، گرما و سرما درحین حفظ 
ایجاد  با  آرون  صنعتی  گروه  زیبایی، 
تلفیق  و  صنعت  این  در  جدید  نوآوری 
روکش  از  استفاده  با   pvc و  آلومینیوم 
تواند  می  بالا  رنگی  تنوع  با  آلومینیوم 
و  پروفیل – ساخت  تولید  مراحل  کلیه 
می گردد  انجام  شرکت  توسط   – اجرا 
و  رقابتی  قیمت  ارائه  با  تواند  می  که 
رسمی  بیمه نامه  آزمایشگاهی  تائیدیه 
انجام  به  سال   10 کتبی  ضمانت نامه  و 

برساند.
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نمونه پروفیل UPVC که در اثر تابش آفتاب تغییر رنگ داده است.
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نمونه پروفیل UPVC با روکش آلومینیوم با رنگ ثابت
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عایق نیستعایق
بـه احتمـال قوی به همـراه پنجره هـای آهنـی درآینده نزدیک اسـتفاده 

از آن هـا در سـاختمان هـا ممنوع خواهد شـد.

مقاوممقاوم

آلومینیوم نرمالیو پی وی سی

غیرقابل اشتعال
درهنگام آتش سوزی آتش نمی گیرد و آتش را زیاد نمی کند اما با قرار 

گرفتن در آتش از بین می رود.

غیرقابل اشتعال
در هنگام آتش سوزی آتش نمی گیرد و آتش را زیاد نمی کند اما با قرار 

گرفتن در آتش صدمه می بیند.

زیبا
دررنگ سفید خود رنگ است 

در انواع رنگی روکش های لمینت موجود است
بـه پروفیل هـای  پروفیل هـای روکـش شـده کیفیـت کمتـری نسـبت 
 UPVC سـفید دارنـد. بـه دلیـل زرد شـدن و تغییر کیفیـت پروفیل هـای 

عمرساختمان شما را کمتر از عمر واقعی آن نشان داده خواهد شد.

زیبا
تنوع رنگ

از انواع پنجره های آلومینیومی از فارسی بر کردن اضلاع پنجره صرف نظر 
شود که در این صورت زیبایی بسیار کمتر می شود.

اقتصادی
هزینه های ساخت کمتر درحدود پنجــره دوجداره آهنی –عایق ترین حالت 

پنجره است و کمترین هدررفت انرژی را دارد.

اقتصادی نیست
به دلیل هزینه هایی که پس از نصب و در اثر اتلاف انرژی به ساکنین 

تحمیل می کند و ممکن است ساکنین را ناچار به تعویض آن ها کند.
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عایق
به دلیل اینکه در کنج های پنجره ها جوش نمی خورند، امکان اتلاف دما 
و ورود سر وصدا و گرد و خاک از کنج های پنجره همواره وجود دارد. در 
ضمن اینکه به مرور زمان در اثر شل شدن پرچ ها و پیچ ها این درزها از 

هم بازتر می شوند.

عایق
کاملا جوش می خورد و گرد و خاک و صدا از هیچ قسمت وارد نمی شود.

مقاوممقاوم

آرون پروفیلآلومینیوم ترمال بریک

غیرقابل اشتعال
در هنگام آتش سوزی آتش نمی گیرد و آتش را زیاد نمی  کند اما با قرار 

گرفتن در آتش از بین می رود.

غیرقابل اشتعال
با قرار  اما  زیاد نمی کند  را  درهنگام آتش سوزی آتش نمی گیرد و آتش 

گرفتن در آتش از بین می رود.

زیبا
بـه دلیل اینکه تقریبا از لحاظ ظاهری مشـابه پروفیـل نرمال آلومینیومی 
اسـت بـا پرداخـت پـول بیشـتر تقریبا ظاهـری متفـاوت بـا پنجره های 

آلومینیومـی نرمـال را در نمای سـاختمان به دسـت نخواهیم آورد.

 زیبا
تنوع رنگ با حفظ کیفیت برتر UPVC  و آلومینیوم

اقتصادی نیست
اما هزینه ابتدایی زیادی را حدودا دو برابر یوپی وی سی به سازنده تحمیل 

می کند.

اقتصادی ترین
 UPVC هزینه ساخت پایین و کیفیت بالا به دلیل ترکیب آلومینیوم و
بودن  عایق  و  راندمان  افزایش  و  پروفیل  به  کانال  یک  اضافه شدن  و 

محصول
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